Fiilopi Ovoda Bevételei
nyzatonként

e 1

kiemelt eloira

10. melléklet a 6/2023.(V.30.) énkornanyzati rendelethez

2022. évi koltségvetés I1. szami modositasa

Forintban

Sor-
szam

MEGNEVEZES

Eredeti
eléiranyzat

Moédositott
eléiranyzat

Jelenlegi médositas

Modositott
eléiranyzat

MUKODESI BEVETEL

Bl

Miikodési céli tamogatasok allamhaztartason beliilrol

Kotelez6 Feladat

Onként Vallalt

Allamigazgatasi

B3

Kozhatalmi bevételek

Kotelez6 Feladat

Onként Vallalt

Allamigazgatasi

B6

Miikodési céli atvett pénzeszkozok

Kotelez6 Feladat

Onként Vallalt

Allamigazgatasi

B4

Miikodési bevételek

17 156 000

17 156 000

697 882

17 853 882

Kotelez6 Feladat

17 156 000

17 156 000

697 882

17 853 882

Onként Vallalt

Allamigazgatasi

Miikodési Bevételek Osszesen

17 156 000

17 156 000

697 882

17 853 882

FELHALMOZASI BEVETELEK

B2

Felhalmozasi céli tamogatasok allamhaztartason beliilrél

Kotelez6 Feladat

Onként Vallalt

Allamigazgatési

B7

Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Kotelez6 Feladat

Onként Vallalt

Allamigazgatasi

B5

Felhalmozasi bevételek

Kotelez6 Feladat

Onként Vallalt

Allamigazgatasi

Felhalmozisi Bevételek Osszesen

B1-B7

Koltségvetési bevételek

17 156 000

17 156 000

697 882

17 853 882

Finanszi

rozasi bevételek

B8

Finanszirozasi bevételek

75 037 092

75 037 092

10789 718

85 826 810

B81

Belfoldi finanszirozas bevételei

1696 544

1696 544

1 696 544

B813.

Maradvany igénybevétele

1696 544

1696 544

1696 544

B8131.

E16z0 évi koltségvetés maradvanyanak igénybevétele

1696 544

1696 544

1696 544

B816

Kozponti, irdnyité szervi timogatas

73 340 548

73 340 548

10789 718

84 130 266

BEVETELEK OSSZESEN - KOTELEZO FELADAT

92 193 092

92 193 092

11 487 600

103 680 692




